ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 31                                с.Турунтаево
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 34
 с. Турунтаево                                                                         ___ ___16 октября 2013 г.____
                                                                                                            11  собрание 3-го созыва

Об утверждении Программы устойчивого социально-экономического развития до 2017 года муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения стабильного экономического и социального развития и эффективного использования ресурсов Турунтаевского сельского поселения

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу устойчивого социально-экономического развития до 2017 года Турунтаевского сельского поселения.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет- http://turuntaevo.tomsk.ru.

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения                                               Е.П. Анкудинова
Глава поселения (Глава Администрации)
В.П. Ермоленко

     20.10.2013г.

___31.01.2013г.

с. Турунтаево

    Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Кобелева А.Ю.